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 No. Description
Con

d
Res 

Gallantry Medals

CRIMEA MEDALS

R 2 MY119
Crimea Medal with Sebastopol clasp named to JAMES MORETON No 1 
Company 3rd Batt Royal A engraved naming

VF R2,000

R 3 MY120
Turkish Crimea Medal named to CHARLES FRANCIS WALKER R.N. 
engraved naming

VF R2,000

ANGLO BOERE OORLOG MEDALS

R 6 MY340
Burger L.C. Odendaal confirmed on Roll Vrede Kdo The only L.C. 
Odendaal mentioned on the roll

EF R4,500

R 7 MY340
Burger J.L. Buys – Mint in original box of issue Confirmed as the only J.L.
Buys on the Roll as a member of Johannesburg Commando.

EF+ R5,000

 WW2 CAMPAIGN MEDALS

C 8 MY177 1939-45 Star - unnamed VF+ R120

C 9 MY177 Atlantic Star Unnamed VF R400

C 10 MY180 Africa Star unnamed VF R300

C 11 MY181 Pacific Star unnamed VF R400

C 12 MY182 Burma Star unnamed VF R400

C 13 MY183 Italy Star - unnamed VF+ R250

C 14 MY184 France and Germany Star - unnamed VF+ R400

B 15 MY185 Defence Medal - unnamed VF+ R200

C 16 MY186 War Medal - unnamed VF+ R120

C 17 Group
Group of Five: 1939-45 Star; Atlantic Star; Africa Star (with 1942-43 bar);
Italy Star; WW2 War Medal all unnamed as issued mounted on ribbon
bar. 

VF R600

C 18 Group
SA Group of  Four named to 205521 W.W. BRYER 1939-45 Star; Italy
Star; WW2 War African Service Medal all correctly named and mounted
on ribbon bar. 

VF R600

BRITISH MEDALS (Modern Copies)

K 19 MY16 Order of the British Empire EF+ R600

D 20 MY24 Victoria Cross EF+ R600

K 21 MY26 George Cross EF+ R600

K 22 MY33 Military Cross EF+ R600

K 23 MY35 Great Britain Air Force Cross EF+ R600

K 24 MY 138 SAGS Medal with 1879 Bar EF+ R600

K 25 MY 198 General Service Medal with N IRAQ & S TURKEY bar EF+ R600

K 26 MY 198A Operational Service Medal 2000 with Afghanistan Bar EF+ R600

K 27 MY203 South Atlantic medal EF+ R600

K 28 MY204B Iraq medal with bar EF+ R600

K 29 MY273 Royal Ulster Constabulary Medal for service 1971 EF+ R600

K 30 MY291Bb Ebola Medal for Service in West Africa EF+ R600

K 31 MY318 Queen Elizabeth Golden Jubilee Medal EF+ R600

K 32 MY318A Queen Elizabeth Diamond Jubilee Medal EF+ R600

SOUTH AFRICAN FULL-SIZE MEDALS Unnamed unless otherwise described

R 33 SA9
Honoris Crux Decoration Diamond Class not named or numbered. 
Unvoided type hallmarked silver beneath Coat of Arms

EF+ R7500
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R 34 SA9
Honoris Crux Decoration Gold Class not named or numbered. Unvoided 
type hallmarked silver beneath Coat of Arms

EF+ R6500

R 35 SA9
Honoris Crux Decoration Silver Class not named or numbered. Unvoided 
type hallmarked silver beneath Coat of Arms

EF+ R6000

R 36 SA9
Honoris Crux Decoration not named or numbered. Unvoided type 
hallmarked silver beneath Coat of Arms

EF+ R6000

K 37 SA22 Military Merit Medal Numbered 15941 VF R800

K 38 SA22 
Pair: Military Merit Medal No. 10325 & Pro Patria No. 318163 with fixed 
suspender (mounted)

VF R1,000

K 39 SA33 John Chard Medal Type 3 with large CoA VF+ R500

G 40 SA37
Pro Patria medal swing suspender with SA Mint mark stamped under the 
number

EF R3,000

K 41 SA37 Pro Patria Medal Swinging Suspender Type VF+ R250

K 42 SA37 Pro Patria Medal Fixed Suspender Type VF+ R150

K 43 SA38 Southern Africa Medal VF+ R200

K 44 SA39 General Service Medal VF+ R200

K 45 SA40 Unitas Medal VF+ R150

K 46 N/A SA Medal for Peace Support Operations issued post 2003 VF+ R300

K 47 N/A
South African National Intelligence Service Bronze Medal Post 1994 for 
10-year service with ribbon

EF R450

K 48 N/A
South African National Intelligence Service Gilt Medal Post 1994 for 30-
year service with ribbon

EF R600

B 49 South African bronze Order of the Baobab with ribbon long enough for neck wear EF R2,000

B 50
For Dedicated service silver medallion awarded by the Minister of Bantu 
administration The Hon M.C. Botha 22/10/1970

EF R1,000

K 51 N/A Gazankulu Police Gilt Medal for Distinguished Service with ribbon VF+ R1,000

SOUTH AFRICAN POLICE & PRISONS MEDALS 

K 52 SA44
SA Police  Medal  for  Faithful  Service  Instituted  1963  (name  partially
erased)

F R200

K 53 SA45 SA Police Star for Faithful Service unnamed EF R300

K 54 SA47 SAP 75th Anniversary Medal named S. Konst H.L.J. NEL F R200

K 55 SA52 SA Prisons Medal for Faithful Service silver named to J J Giesing VF R400

G 56 N/A
SA Prisons Medal for 10 year Faithful Service bronze Ox waggon type
named to H.S. Malan 16/03/1982

VF R200

K 57 N/A SWA Police Bronze medal for good service unnamed VF R300

Original SADF Medal Award Certificates (Not Photocopies)   

M 58 SA15 SADF Southern Cross Decoration unnamed & unsigned Afrikaans VF R300

M 59 SA19 SADF Pro Merito Medal unnamed & unsigned English VF R300

M 60 SA19 SADF Pro Merito Medal unnamed & unsigned Afrikaans VF R300

M 61 SA22 SADF Military Merit Medal unnamed & unsigned Afrikaans VF R300

M 62 SA30
SADF Good Service Medal (Gold) for 30 yrs service unnamed & 
unsigned English

VF R200

M 63 SA30
SADF Good Service Medal (Gold) for 30 yrs service unnamed & 
unsigned Afrikaans

VF R200

M 64 SA30
SADF Good Service Medal (Silver) for 20 yrs service unnamed & signed 
Joe Modise Afrikaans

VF R200

M 65 SA30
SADF Good Service Medal (Bronze) for 10 yrs service unnamed & signed
Magnus Malan English

VF R200
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M 66 SA33 SADF John Chard Medal unnamed & unsigned Afrikaans VF R200

M 67 SA38 SADF Southern Africa Medal unnamed & Signed Gen Malan Afrikaans VF R300

M 68 SA39 SADF General Service Medal unnamed & unsigned VF R250

M 69 SA39 General Service Medal in English unnamed & signed Magnus Malan VF R300

M 70 SA39 General Service Medal in English unnamed & signed Ralph Meyer VF R300

M 71 SA39 SADF General Service Medal unnamed & Signed JP Meyer Afrikaans VF R300

M 72 SA39A South Africa Service Medal in English VF R200

M 73 SA39B Operational Medal for Southern Africa Medal in English EF R200

M 74 N/A Umkhonto We Sizwe Silver Star for Bravery unnamed & unsigned EF R150

M 75 N/A Umkhonto We Sizwe Merit Medal in Silver unnamed & unsigned EF R150

M 76 N/A Umkhonto We Sizwe Silver Service Medal EF R150

M 77 N/A Operation Packer Certificate Unnamed & signed Gen Geldenhuys EF R400

M 78 N/A Airforce Base Rundu Certificate of presence unnamed & unsigned EF R200

M 79 SA43 SAPS Star for Merit unnamed & signed Steve??? EF R200

M 80 SA44
SAPS medal for faithful service (for 10 yrs service) unnamed & signed 
Julies??

EF R200

M 81 SA45
SAPS star for faithful service (for 20 yrs service) unnamed & signed 
Steve???

EF R200

M 82 SA46 SAPS medal for combatting terrorism unnamed & signed EF R300

SOUTH AFRICAN MINIATURE MEDALS

M 83 SA15 Southern Cross Decoration Silver Medal EF R450

M 84 SA22 Military Merit Medal EF R150

M 85 SA32 John Chard Decoration with CoA (silver) EF R400

X 86 SA32 John Chard Decoration with EiiR (silver) EF R400

X 87 SA33 John Chard Bronze Medal with Air Force device on ribbon EF R250

X 88 SA33 John Chard Bronze medal with EiiR crest EF R150

X 89 SA33 John Chard Bronze medal with CoA crest EF R150

X 90 SA35 De Wet Decoration EF R200

X 91 SA36 De Wet Medal EF R150

X 92 SA38 Southern Africa Medal EF R150

X 93 SA39 SA General Service Medal EF R150

X 94 SA40 Unitas Medal EF R150

FOREIGN MEDALS

M 95 Spain: Military Order of Ferdinand 1st Class enamelled F R300

M 96 Spain: Military Order of Ferdinand 2nd Class enamelled F R300

RHODESIAN MEDALS

G 97 Prison Service Meritorious service medal from collectors set 142 VF R500

G 98 Civil Meritorious service medal from collectors set 149 VF R500

G 99 Exemplary service medal collectors set 203 VF R500

G 100 Officer of the Legion of merit unnamed as issued VF R500

SOUTH AFRICAN BADGES

  Owen No Description   

S 101 C98 SAAF Gilt Cap badge on black cloth worn by junior officers VF R100

S 102 C293 SA Freefall Parachute chrome and Red wing enamel (pins intact) VF R100

S 103 C294 SA Freefall Parachute instructor chrome and red enamel wing (pins Ok) VF R100
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S 104 C299 South African Gilt Basic Wing for Mess Dress (pins intact) VF R100

S 105 C300 South African Basic Parachute Chrome and blue wing (pins intact) VF R120

S 106 C301 South African Basic Parachute Instructor Chrome & blue wing (pins Ok) VF R120

S 107 C303 SA Basic Parachute Wing gilt & blue enamel (pins intact) VF R100

S 108 C336 South African Parachute wing basic type black printed on nutria (new) EF R50

S 109 C344 SA Army Air Supply half wing black printed on Nutria (new) EF R30

S 110 C345 SA Army Air Supply full wing worn by instructor’s black on Nutria (new) EF R50

S 111 C345V SA Air Supply Instructor Wing Variant black embroidered on nutria VF R50

R 112 O171 Cape mounted rifles B worn prior to 1902 lugs intact EF R250

R 113 O418 Durban Light Infantry WM post 1902 K/C slider intact EF R80

R 114 O835 South African Artillery Bronze Cap Badge rotating wheel (lugs ok) EF R50

R 115 O1289 Special Service Brigade Brass Beret Badge lugs intact VF R80

R 116 O1434 Youth Training Brigade Bronze Cap Badge VF R40

R 117 O1838 Cape Mounted Police blackened brass smasher badge lugs intact EF R100

R 118 O1841 Cape Mounted Police brass shoulder title lugs intact EF R80

R 119 O1851
South African Constabulary solid centre WM slouch hat badge 1902-1908
lugs ok

VF R300

R 120 O1857
South African Constabulary WM helmet and cap badge solid centre lugs 
intact

VF R250

R 121 O1900 SA Police brass helmet plate worn 1926-1931 lugs intact EF R200

R 122 O1991 ZAR Police Brass Cap Badge as worn by O/R lugs intact VF R600

R 123 O2007 ZAR Police helmet badge worn prior to 1901 lugs intact EF R800

G 124 O2008 ZAR Police white metal helmet badge worn prior to 1901 lugs intact EF R800

G 125 O2009 ZAR Police white metal helmet badge worn prior to 1901 lugs intact EF R800

R 126 O2010 ZAR Police brass Martingale badge worn prior to 1901 (studs intact) EF R750

R 127 N/A Four various SA Republic enamelled lapel pins (assorted types) EF R40

  Dinnes    

M 128 D891 SA Sharpshooter Skeet Balkie chrome on red 1-piece badge pins VF R90

M 129 D891V SA Sharpshooter Skeet Balkie chrome on orange 1-piece badge pins VF R90

M 130 D1774V
Recce SF Cloth embroidered beret badge Lurex Type (as new) Ex.1 
Recce

VF R300

M 131 D1777 4 Recognisance Regiment Lurex Tracksuit Badge (as new) VF R250

M 132 D1783
Special Forces Sergeant Major lurex wire arm rank badge on black cloth 
approved 1988 (possible variant as colours on compass rose reversed)

VF R150

M 133 D1804 Air Supply Instructor Rubberised Nutria Cloth Breast badge (pins intact) VF R50

M 134 D1814 SA Parachute Instructor Cloth wing embroidered on nutria VF R80

M 135 D1816 SA Parachute Cloth wing embroidered on nutria VF R60

M 136 D1824/6 Pair: SA Gorgets Bullion Wire Large Generals Gorgets left & right facing EF R250

M 137 D1824/6V Pair: SA Gorgets Bullion Wire Smaller Generals Gorgets left & right facing VF R200

M 138 D2000 SA Marksman Proficiency Chest Badge black embroidered on nutria VF R50

M 139 D3448/9
South African Police Major to Colonel Georgettes bullion on blue left and 
right Gilt buttons pins intact

VF R200

M 140 D3588
SA Railway Police Regional Task Force (Cape) breast badge yellow 
printed on camo

VF R100

M 141 D3779 SWA Officers Rank Pip Cloth yellow embroidered on green VF R50

M 142 D3897 KwaZulu Police Senior Officers bullion wire cap badge on green felt (new) VF R100
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M 143 N/A
Special Forces warrant officer lurex wire arm rank badge on black cloth 
app 1988 

VF R100

M 144 D3214
SAAF Pilot Attack Instructor cloth patch worn late 1970's after completing 
the course

VF R200

M 145 N/A SAAF Pilot's Wing Man Cloth Patch on pale blue (as new) VF R200

M 146 N/A SAAF Pilot's Flight Lieutenant Cloth Patch on pale blue (as new) VF R200

M 147 N/A SAAF Pilot's Squadron Leader Cloth Patch on pale blue (as new) VF R200

M 148 N/A SAAF A109 Helicopter cloth patch for wear on overall's VF R120

M 149 N/A SAAF BK117 ORYX Helicopter cloth patch for wear on overall's VF R120

M 150 N/A SA Combat Medic embroidered chest badge yellow on maroon VF R100

M 151 N/A
1 Recce Regiment Lurex Tracksuit Badge embroidered on white cloth (as
new)

VF R250

M 152 N/A
2 Recce Regiment Lurex Tracksuit Badge embroidered on white cloth (as
new)

VF R250

M 153 N/A
Special Forces Our Lady Queen of Angels Defend us in Combat white 
metal neck pendant

VF R100

M 154 N/A SANDF Bullion Wire Senior Officers Cap Badge embroidered on red felt VF R200

M 155 N/A
Pair: Northern Transvaal Military Police embroidered cloth arm patches 
(light mothing)

F R120

M 156 N/A Centralized Training Centre Technical Instructor Lurex cloth patch. VF R100

M 157 N/A
SAAF Museum SALM Cloth patch white eagle embroidered on black 
ADIUVAMUS

VF R80

M 158 N/A
SAAF Museum SALM Cloth patch yellow eagle embroidered on red PER 
SPICIMUS

VF R80

M 159 N/A
SAAF Museum SALM Cloth patch Biplane embroidered on light blue 
CUSTODIA TRADITIONES.

VF R80

M 160 N/A
SAAF Museum SALM Cloth 2 SQUADRON patch flying cheetah 
embroidered on black 

VF R100

M 161 N/A
SAAF Museum Cloth patch white aircraft embroidered on grey 
CONSERVATA PRAESERVENTUR

VF R80

SOUTH AFRICAN CHAPLAINS BADGES

S 162 D543
Christian Chaplain Gilt & Enamel Rank badge 1968 to present large size 
(pins intact)

EF R80

S 163 D544
Christian Chaplain Gilt & Enamel Rank badge 1968 to present smaller 
size (pins intact)

EF R80

S 164 D545
Christian Chaplains Bi-metal & enamel Maltese Cross cap/beret badge 
from 1959 (screws intact)

EF R150

S 165 D547
Christian Chaplain Chrome & Enamel Shoulder Rank badge 1976 to 
present large size (pins intact)

EF R75

S 166 D548 SA Chaplain Service Lucite Balkie beret bar (pins intact) EF R100

S 167 D1933
Pair: Chaplains Senior Officer Georgette Patches1976 - present purple 
with lurex strip & Cr button

EF R150

S 168 D1936 Christian Chaplains Triangular patch yellow embroidered on purple EF R80

S 169 D1937 Christian Chaplains Cloth Beret Badge embroidered on purple EF R50

S 170 D1938
Pair Christian Chaplains P& Cross cloth patch yellow & purple 
embroidered on nutria cloth

EF R120

S 171 D1938V
Christian Chaplains P& Cross cloth patch black embroidered on nutria 
cloth

EF R80

S 172 D1944 Pair: Christian Chaplain embroidered slip-ons on nutria VF R150

S 173 N/A
Pair: SANDF Chaplain Colonel Shoulder Boards with Chrome Rank pips 
Left & Right facing on purple 

VF R400

S 174 N/A
SANDF Bullion Wire Christian Chaplain Officers Cap Badge embroidered 
on purple felt as new in packet dated 2010

EF R400
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S 175 N/A
Pair: South African Chaplains Tupperware shoulder flashes with Chrome 
D547 badges Fitted

EF R250

S 176 N/A Pair: South African Chaplains blank cloth purple Shoulder boards EF R250

SOUTH AFRICAN LUCITE SHOULDER FLASHES

M 177 F6 3 Parachute Regiment Red Lucite Shoulder Flash Left Facing (pins) VF+ R200

M 178 F31 1 Parachute Battalion Lucite Shoulder Flash 2nd Issue Left Facing (pins) VF+ R200

SOUTH AFRICAN LUCITE HIGHER FORMATION BARS

M 179 D4219 SANDF Chief of the Army Higher Formation Lucite Balkies (pins Ok) VF R50

M 180 D4224 Western Province Command Higher Formation Bar (2 Pins Intact) VF R60

M 181 D4225 Eastern Province Command Higher Formation Bar (2 pins) Right facing VF R60

M 182 D4235 Witwatersrand Command Higher Formation Bar VF R60

M 183 D4239
Northern Transvaal Command Higher Formation Bar Spade L facing 
2pins

VF R60

M 184 D4239
Northern Transvaal Command Higher Formation Bar Spade R facing 
2pins

VF R60

SOUTH AFRICAN TUPPERWARE SHOULDER FLASHES

M 185 F1222 Army Gymnasium Tupperware Flash (1 Pin Intact) VF R80

M 186 D5379 Wits Command with CoA command Bar Tupperware Flash (no pin) F R30

M 187 D5510 
1 Recce Regiment Tupperware Shoulder Flash with Chief of the Army 
Formation Bar

VF R250

M 188 D5527
1 Construction Regiment with Directorate Engineers command bar 
Tupperware (pin)

VF R80

M 189 D5602
Technical Services Training Centre with CoA Command Bar Tupperware 
Flash (Pin)

VF R40

M 190 D5413
32 Battalion crossed spears with Northern Cape Command Bar 
Tupperware Flash (pin)

VF R250

M 191 N/A
Umgeni Commando later issue Tupperware Shoulder Flash - white shark 
on red backing surrounded by chain

VF R100

M 192 N/A
Pair: SANDF Pride of the Nation Tupperware Shoulder Flashes (as new 
pins intact)

VF R100

BUTTONS

R 193 Seven German Imperial buttons VF R500

RHODESIAN & ZIMBABWE BADGES

R 194 C391
Rhodesia Airforce Jump Instructor (Dispatcher) Wing on beige Work 
Dress

VF R250

R 195 C394 SAS Cloth Padded embroidered Wing on khaki for work dress (copy?) VF+ R350

R 196 C396 Airforce Instructor Dress Wing (Copy?) VF R200

R 197 C427 SAS silver Bullion Wire embroidered officers Beret Badge (copy?) VF+ R350

R 198 C434 Rhodesian Airforce cloth pilots wing unpadded (copy?) VF R150

R 199 C452 BSAP Bullion Wire Cap Badge light mothing early badge (unpadded) F R200

R 200 C454 BSAP Bullion Wire Warrant Officer Arm Rank badge (large lion variety) VF+ R180

R 201 C454 BSAP Bullion Wire Warrant Officer Arm Rank badge (small lion variety) VF+ R180

R 202 C507 Rhodesian Army Shoulder Flash embroidered right facing VF R60

R 203 C508 Rhodesian Army Screen printed Shoulder Flash right facing VF R50

R 204 C546
Rhodesian Army Warrant Officer Class 1 Rank Badge arm rank badge on
tartan green

VF R120

R 205 C557
BSAP Police Reserve shoulder title large variety white embroidered on 
blue - unworn

VF R100

R 206 C563
BSAP Police Reserve shoulder title small variety white embroidered on 
blue - unworn

VF R100
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R 207 C571
BSAP Special Reserve shoulder title large black printed on yellow - 
unworn

VF R100

R 208 C600 Central African Command cloth arm patch type 1 variety - worn F R60

R 209 C603 Pair: Central African Command cloth arm patch type 2 variety - worn F R100

L 210 C609 BSAP PATU Cloth patch VF R150

R 211 C613 1st Rhodesia Regiment cloth shoulder title on camo (copy) VF R100

R 212 C645 Internal Affairs Black IA in black embroidered on red hat badge VF R100

R 213 C656 Internal Affairs HOME AFFAIRS Shoulder Title on khaki cloth VF R150

R 214 C658 Rhodesian AIR FORCE REGIMENT black on Khaki shoulder title F R120

R 215 N/A
Guard Force Marksman Proficiency Arm proficiency badge (white 
embroidered on brown)

EF R120

R 216 N/A Swaziland Royal Guard Cloth Cap badge black embroidered on blue EF R50

R 217 N/A Pair: Rhodesian Airforce Flying Officer Slip-on's blue grey serge VF R120

R 218 N/A Pair: Rhodesian Airforce Flight Lieutenant Slip-on's blue grey serge VF R150

R 219 N/A Single: Rhodesian Airforce Flight Lieutenant Slip-on blue grey serge VF R50

R 220 N/A Single: Rhodesian Airforce Wing Commander Slip-on blue grey serge VF R100

R 221 N/A Single: Rhodesian Airforce Air Commodore Slip-on blue grey serge VF R100

R 222 N/A
Rhodesian Airforce Leading Aircraftsman (3 blade prop) Arm Rank blue 
grey rectangle 1970-80

VF R60

R 223 N/A
Rhodesian Airforce Lance Corporal Arm Rank on blue grey rectangle 
worn 1970-80

VF R60

R 224 N/A
Rhodesian Airforce Corporal Arm Rank on blue grey rectangle worn 
1970-80

VF R70

R 225 N/A
Rhodesian Airforce Sergeant Arm Rank on blue grey rectangle worn 
1970-80

VF R80

R 226 N/A Zimbabwe Airforce Lurex Blazer Badge on black cloth VF R120

R 227 C705V Lesotho Paramilitary Force Embroidered Arm Patch variant (no laurels) VF R120

R 228 N/A
Royal Lesotho Defence Force large, embroidered patch yellow & red on 
green

VF R150

R 229 O2599 Rhodesian SAS Chromed stable belt buckle (no maker mark) as new EF R600

R 230 O2983 Royal Rhodesia Regiment brass cap badge KC (lugs ok) VF R150

R 231 O2989 Royal Rhodesia Regiment brass cap badge QC (lugs ok) VF R100

R 232 O2994 Rhodesia Regiment anodised blackened cap badge (lugs ok) VF R100

R 233 N/A Selous Scouts Association Brass Lapel Badge (stick pin intact) VF R150

R 234 O3023 Southern Rhodesia Artillery Gilt cap badge (lugs ok) VF R100

R 235 O3060 Rhodesian Armoured Car Regiment white metal cap badge (lugs ok) VF R150

R 236 O3077 Rhodesian Defence Regiment Chrome & red Cap Badge (lugs intact) VF R100

G 237 O3086 Rhodesian Airforce brass side cap badge (screws intact) EF R300

R 238 O3097 Rhodesian African Rifles blackened shoulder title (lugs damaged) VF R60

R 239 O3122
Rhodesia & Nyasaland Army Service Corps Bi-metal Cap badge QC 
(lugs)

F R40

R 240 O3129 Rhodesian Army Service Corps Silver Anodised Al Cap Badge (lugs Ok) VF R60

R 241 O3132 Rhodesian Army Service Corps Gilt Anodised Al Cap Badge (lugs intact) F R40

R 242 O3135 Rhodesian Army General Service Corps Cap Badge (slider intact) VF R60

R 243 O3140 Rhodesian Army General Service Corps Cap Badge (re-lugged) F R60

R 244 O3150 Rhodesian Staff Corps brass cap badge KC (lugs) worn F R40

R 245 O3162 Rhodesian General Service/Staff Corps Gilt Anodised Cap Badge (lugs) VF R60
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R 246 O3163 Greys Scouts Zimbabwe Anodised Al other ranks cap badge (lugs intact) VF R100

R 247 O3175 RLi anodised O/R collar badge Right facing QC (lugs) VF R50

R 248 O3184 RLi anodised O/R collar badge Right facing scroll (lugs) VF R50

R 249 O3192 HM Prisons Chrome Cap badge QC E2R (slider maker marked Firmin) VF R150

R 250 O3193V Rhodesia Prisons Anodised Al Cap badge with no enamel (lugs ok) VF R100

R 251 O3253 Warrant Officer Class 2 anodised blackened arm rank badge (one lug) VF R80

R 252 O3256 Guard Force Gilt Cap Badge (lugs intact) VF R100

R 253 O3261 x2 BSAP Anodised rank bars for officer’s shoulder boards (lugs intact) VF R40

R 254 O3272 Royal Rhodesian Pay Corps Bi-metal Cap Badge (lugs intact) VF R60

R 255 O3275 Rhodesian Army Pay Corps Bi Metal Cap Badge (lugs intact) VF R50

R 256 O3285 Rhodesian Education Corps Bimetal sta-brite Cap Badge (lugs intact) VF R60

R 257 O3303 Rhodesia Medical Corps Gilt Anodised Al Cap Badge (lugs intact) VF R80

R 258 O3350 BSAP Brass Helmet Badge Made for the association (lugs intact) VF R120

R 259 O3353 BSAP Brass Helmet Badge unvoided type. Polished only 1 lug VF R80

R 260 O3358 BSAP Brass Helmet Badge worn 1949-72 (lugs intact) Fat Lion Variety VF R120

R 261 O3360 BSAP Brass Helmet Badge worn 1949-72 (lugs intact) Thin Lion Variety VF R120

R 262 O3366 Pair: BSAP Gilt Sta-brite Anodised Al shoulder titles (lugs intact) VF R70

R 263 O3366 Pair: BSAP Brass shoulder titles early type (lugs intact) VF R90

R 264 O3374/5 Pair BSAP Fire Gilt left & Right collar badges (cast lugs intact) VF R100

R 265 O3374/5 Pair BSAP Fire Gilt left & Right collar badges (lugs intact) VF R100

R 266 O3409 Pair: BSAP Reserve Slip-on black printed on khaki VF R60

R 267 O3472 Psychological Operations Chrome Cap Badge (lugs intact) VF R100

AIR MAPS

J 268 Seychelles - Mahe Island 1:1,000,000 Oct 1951 F R20

J 269 Seychelles - Denis Island 1:1,000,000 Apr 1951 F R20

J 270 Comores - Fernao Veloso Bay 1:1,000,000 Nov 1962 F R20

J 271 Comores - Grande Comore Island 1:1,000,000 Apr 1950 F R20

J 272 Madagascar - Lake Alaotra 1:1,000,000 Apr 1956 F R20

J 273 Madagascar - Ampasindava Bay 1:1,000,000 Sep 1956 F R20

J 274 Madagascar - Farquhar Group 1:1,000,000 Sep 1960 F R20

J 275 Madagascar - Barren Islands 1:1,000,000 Feb 1954 F R20

J 276 South Africa - Durban 1:1,000,000 Oct 1965 F R20

J 277 South Africa - Inhambane 1:1,000,000 Oct 1965 F R20

J 278 South Africa - Barberton 1:1,000,000 Oct 1964 F R20

J 279 South Africa - Bloemfontein 1:1,000,000 Oct 1953 F R20

J 280 South Africa - Nylstroom 1:250,000 Jun 1969 F R20

J 281 South Africa - Messina 1:250,000 Jun 1969 F R20

J 282 South Africa - Ellisras 1:250,000 Jun 1969 F R20

J 283 South Africa - Grootfontein 1:50,000 Jun 1970 F R20

J 284 South Africa - Marble Hall 1:50,000 Jun 1970 F R20

J 285 South Africa - Masemola 1:50,000 Jun 1970 F R20

J 286 Rhodesia - Sailsbury & District 1:50,000 F R50

J 287 Rhodesia - Bulawayo & District 1:50,000 F R50

J 288 Rhodesia - Bismark & District 1:50,000 F R50
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J 289 Mozambique - 1: 1,000,000 May 1966 F R20

SOUTH AFRICAN OPERATIONAL MAPS

J 290 South Africa - Army Battle school Kuruman 1:50,000 Jun 1994 F R100

J 291 South Africa - Groen water 1:50,000 laminated with operational notes marked-on F R100

J 292
South Africa - Gathlose Nature reserve 1:50,000 laminated with operational notes 
marked-on

F R100

FLAGS

J 293 AWB nylon Storm Flag 800mm x 500mm No rope or toggle fitted VF R100

J 294 AWB nylon Storm Flag 800mm x 500mm No rope or toggle fitted VF R100

J 295 Zimbabwe Rhodesia Flag 1800mm x 800mm was flown hence worn edges F R300

J 296 Malawi Flag Red Black & Green with rising sun 1800mm x 800mm worn VF R300

J 297
Green / Black / Green Flag 1800mm x 800mm as new no rope fitted but cloth tabs 
instead

VF R300

SOUTH AFRICAN PLAQUES

M 298
Privately made 32 BN wooden plaque with buffalo head Jan 82 to Oct 82 Lt Bez 
Omauni Base OC. 

F R150

M 299 Recce Training Wing Compass Rose Plaque VF R400

M 300 Large wooden carved Recce Compass Rose Plaque VF R300

M 301 South Africa Group 10 Hlomendlini Painted shield on wooden Plaque VF R100

STATUETTES - Cold Cast Resin

M 302 SA Soldier in combat kit with webbing 23cm tall VF R400

M 303 Head and shoulders bust of Nelson Mandela 16cm High VF R400

SOAP STONE HEADS

M 304 Rhodesian SAS Operative Soap Stone Head & Shoulders VF R900

M 305 Rhodesian Selous Scouts Operative Soap Stone Head & Shoulders VF R900

MUGS & TANKARDS

T 306 BSA Police Regimental Association white crockery beer mug VF R100

T 307 Rhodesian Fothergill Island Kariba beige crockery beer mug VF R100

T 308 Rhodesian Army Pay Corps crockery beer mug VF R100

T 309 Rhodesia Regiment A Company Intake 97 beige Beer Mug VF R100

CLOTHING, WEBBING & GENERAL ITEMS

M 310
Rhodesian Airforce Mess Dress Jacket with Squadron Leader rank on arm buttons 
present but no badges.

EF R300

M 311 SADF Green Jersey with re-enforced shoulders and elbows made by Van Neths F R200

M 312 British Royal Marines Stable Belt (fair condition) F R100

M 313
Zimbabwe Airforce Serge Grey Jacket to a Wing Commander with Arm Rank and 
Zimbabwe shoulder titles. Size 40"

F R300

M 314
SANDF Brigadiers Cap with bullion brim and badge. Made by SAPHI, Pretoria size 
587

 EF R200 

M 315 Namibian Defence Force Cammo Shirt dated 1992 (new in plastic packet) Size 40" EF R350

M 316 32 Battalion Camo Beret with buffalo badge and Infantry Balkie (as new) EF R1,800

M 317 Maroon SA Para Beret early type worn and sun bleached no badge F R250

M 318 SA Medics Rifleman Beret with bi-metal gilt / Chrome Cap badge (Dinnes 972) VF R300

M 319 SA Medics Rifleman Beret good condition (no badge) VF R150

J 320 Steel Army Trommel inscribed to G Wilson 700mm x 400mm x 300mm F R150

J 321 Metal Digger for removing stones from horse’s hooves  R20
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J 322 Metal Digger for removing stones from horse’s hooves  R20

J 323 Brown Leather Sam Brown belt and sword frog  R150

J 324 Brown Leather Sam Brown belt and sword frog  R150

J 325 Nutria Trousers size 32"  R50

J 326 Nutria Trousers size 28"  R40

J 327 Nutria Trousers size 28"  R40

J 328 Nutria Bush Jacket Size Medium size 38"  R60

J 329 Nutria Brown short sleeved shirt size 38"  R30

J 330 Nutria Brown long sleeved shirt size 38"  R30

J 331 Nutria Brown long sleeved shirt size 38"  R30

J 332 Brown short sleeved shirt with majors Rank pips  R50

J 333 Pair of Aluminium SADF issued metal dixies plus knife, fork & spoon  R50

J 334 Three x: Tupperware captains rank slides  R30

J 335 Pair of leather chaps  R50

J 336 SADF Officers Step out jacket highland cut size 38"  R100

J 337 SADF Nutria Bush jacket 38"  R100

J 338 SADF Officers issue stove  R50

J 339 SADF Sleeping bag lightweight nylon  R50

J 340 SADF Sleeping bag lightweight nylon  R50

J 341 SADF Sleeping bag lightweight nylon  R50

J 342 SADF Officers collapsable Stretcher all components present  R75

J 343 Electrical Singer Sewing Machine - working condition  R1,000

J 344 Old Wooden Ammo box with sheet metal liner for 7.62 ammunition  R100

J 345 Pretoria Highlanders Dress tunic 38” signs of mothing F R150

J 346 Pretoria Highlanders kilt 72cm waist (has signs of mothing) F R150

J 347 Seal Skin civilian sporran by Nicoll Bros, Bankfoot VF R200

J 348 Manual of skeet terrain Vooruitzig standing orders p120 in Afrikaans  R50

J 349 US Compass with webbing pouch (not in working order)  R50

J 350 GB Compass with leather pouch (not in working order)  R50

J 351
Vintage film camera MTLS Practica 1 to 28 mm on the camera.  A flash.  An exposure 
meter.  There are four additional lenses Auto teleplus A 36 to 1, A 1.0 to 20, A 4 to 50 
with a sturdy camera bag

 R250

J 352 Waist belt for cartridges small size and damaged  R10

J 353 Sporran Cantle damaged with parts missing  R20

J 354 Glengarry for Pretoria Highlanders – with blackened (painted) badge  R250

J 355 2x basic type leather Sporrans signs of wear  R100

J 356 Plastic Bagpipe Chanter  R100

M 357
Rhodesian Copper Coasters - Eastern Districts of Rhodesia Set of 6 in booklet of 
issue

VF R60

M 358 Artillery trench art brass shell moulded to form an ashtray appears to be WW1 Era? F R100

M 359
SA Navy Ship's Flag 2,7m x 1,8m un-flown Dated 1984. This type with old SA flag 
flown from 1928 to 94

VF R800

RELOADING EQUIPMENT

J 360 Lee re-loading Single Station press  R500

J 361 45 Calibre Bullet mold set  R150
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J 362 Reprime tool  R50

J 363 Powder Measure  R100

J 364 Eight handmade leather holsters for assorted sidearms  R100

J 365 R4 Rifle Cleaning kit (complete)  R100

DECATIVATED FIREARMS

J 366
Double barrelled shotgun – it was a flintlock but now has only one lock.  The hammer 
is missing.  Muzzle loading but the touch holes have been plugged.  The lock is 
marked H-Mortimer 

 R500

J 367
Flintlock muzzle loading rifle – the lock marked with a crown over G.R. – good 
condition for its age

 R3,000

GUN BOOKS

M 368 Weaponry of the Past Nikola Daskalov, Vyara Kovacheva H/C with D/W 111 pp F R40

M 369 The Book of the Gun by Harold Petersen H/C with D/W – damaged 262 pp F R50

M 370
Skeet Shooting with D Lee Braun – a world champion shows how skeet can make you
a better shot S/C 158 pp

F R40

M 371 Militaria Antiques and their values H/C 126 pp F R40

M 372 Antique Guns and Gun Collecting by Frederick Wilkinson H/C with D/W 96 pp F R40

M 373 Guns Catalogue of Martin B. Retting S/C 146 pp F R40

M 374 A Collection of Pistol points by Gerry Ford S/C 56 pp F R30

M 375 Manual of Rifling and Rifle sights S/C 44 pp F R20

M 376
The Lyle Official Arms and Armour Review 1977 H/C with D/W 348 pp – profusely 
illustrated with black and white photographs

F R40

M 377 NRA Firearms and ammunition fact book S/C 352 pp F R40

M 378 Firearms by Howard L Blackmore H/C with D/W 158 pp F R40

M 379 The World of Guns by Richard Akehurst H/C with D/W 127 pp – many illustrations F R40

M 380 Shooters Bible 1965 Edition S/C 576 pp F R40

M 381
Collection of four The Journal of the Historical Firearms Society of South Africa:  Jue 
1964; June 1966; December 1962; June 1969 

F R40

EDGED WEAPONS

J 382
SADF officer’s sword complete with brown leather scabbard blade in good condition 
(not pitted)

 R1,500

J 383 Fencing Sword Sabre type light oxidation and wear to tip  R100

J 384 Fencing Sword Sabre type light oxidation and wear to tip  R100

J 385 GS Bayonet with scabbard and frog  R300

J 386 Chinese type 56 SKS carbine bayonet length total length 36cm no scabbard  R250

J 387 Chinese type 56 SKS carbine bayonet length total length 31cm no scabbard  R250

J 388 R1 Bayonet Apple Corer with plastic scabbard  R200

J 389 R1 Bayonet Apple Corer with plastic scabbard  R200

J 390 AK 47 Bayonet with flat brown Bakelite scabbard  R300

J 391 Cavalry Sabre no scabbard – hilt replaced with wood and bound with leather  R200

J 392
Cavalry Lance with spike heel and spike tip.  The bamboo has been replaced with a 
wooden shaft.  There is also a leather holder for the butt of the lance for attachment 
onto the saddle

 R800

TRIBAL AFRICAN ARTEFACTS

M 393 Zulu Knobkerrie approximately 800mm long with signs of wear and age. F R1,200

M 394 Zulu Axe / Hatchet approximately 400mm long with steel insert signs of wear and age. F R800

MISCELLANEOUS BOOKS

12



Z 395
Badges and Insignia of the Rhodesian Security Forces 1890 – 1980 by A.J. Arniel H/C
with D/W 111 pages

VF R150

Z 396
The 398h Parallel – the story of the British Army in Korea by Peter Gaston H/C with 
D/W 164 pp

VF R70

Z 397 Cross of Honour by Ian Uys – H/C with D/W 196 pp VF R200

Z 398 SAS – The Soldiers’ Story by Jack Ramsay H/C with D/W 251 pp VF R120

Z 399
The Real Bravo Two Zero – the truth behind Bravo Two Zero by Michael Asher H/C 
with D/W 233 pp

VF R100

Z 400
OPS Medic:  A National Serviceman’s Border War (Includes SADF’s Rolls of Honour 
and a complete list of Honoris Crux awards.  Published for the first time by Seven 
Webb S/C 296 pp

VF R100

Z 401 African Stories by Al J Venter and friends S/C 463 pp VF R120

Z 402
Conflicting Missions Havana, Washington, Pretoria by Piero Gleijeses H/C with D/W 
490 pp

VF R120

Z 403
War Dog – Fighting other peoples’ Wars – The Modern Mercenary in Combat by Al J 
Venter H/C with D/W 496 pp

VF R120

Z 404
Border-Line Insanity – A National Serviceman’s Story – Includes SADF’s roll of honour
and roll of Honoris Crux Award by Tim Ramsden S/C 352 pp

VF R70

Z 405
The Elite – The Story of the Rhodesian Special Air Service by Barbara Cole H/C 449 
pp

VF R50

Z 406
Contact 1 A tribute to those who serve Rhodesia John Lovett H/C 240 pp no dust 
cover

F R200

Z 407 South Africa’s Fighting Ships – past and present by Allan Du Toit H/C 359 pp VF R200

Z 408 Echoes of an African War by Chas Lotter H/C with D/W 197 pp VF R200

Z 409
Selous Scout Top Secret War by Lt. Col Ron Reid Daly as told to Peter Stiff H/C with 
worn D/W 432 pp

VF R50

Z 410 The SAS Encyclopaedia by Steve Crawford H/C with worn D/W 288 pp VF R50

Z 411
The Regiment by Richard Hamley - a history and the uniforms of the British South 
Africa Police S/C 133 pages

VF R250

Z 412
South African Special Forces SASF – The Men Speak by Jonathan Pittaway and 
Douw Steyn – First Edition – H/C 752 pp

VF R1,000

Z 413 The Chopper Boys – Helicopter Warfare in Africa by Al J Venter H/C with D/W 240 pp VF R200

Z 414 The Terrible Ones – 32 Battalion by Piet Nortje Volume I & Volume II – H/C with D/W VF R800

Z 415
Roll of Honour – South African Air Force – second edition by Col Graham C.L. Du Toit 
2003

VF R200

Z 416
Medals for Gallantry and Distinguished Conduct awarded to Natal, Cape Colony and 
Union Defence Force Units by D.R. Forsyth S/C 62 pp

VF R250

Z 417 The South African Korea Medal Roll by Colin R Owen – a Chimperie Publication H/C VF R50

Z 418 Vietnam Marines 1965 – 73 by Charles D Melson/Paul Hannon S/C 64 pp VF R100

Z 419 Marine Recon 1940-90 by Charles D Melson/Paul Hannon S/C 64 pp VF R100

Z 420 US Army Airborne 1940-90 by Gordon Rottman/Ron Volstad S/C 64 pp VF R100

Z 421
The Originals – The Secret History of the Birth of the SAS in their own words by 
Gordon Stevens S/C 342 pp

VF R75

Z 422 Back to Angola – A Journey from War to Peace by Paul Morris S/C 259 pp VF R100

Z 423
Brothers in War and Peace – Constand and Abrahm Viljoen and the birth of the New 
South Africa by Dennis Cruywagen S/C 258 pp

VF R100

Z 424 Gunship over Angola – The story of a Maverick Pilot by Steve Joubert S/C 227 pp VF R150

Z 425
Buffalo Battalion South Africa’s 32 Battalion – a tale of sacrifice by L.J. Bothma S/C 
452 pp

VF R200

Z 426 Die Gemeente op die Hoogte 50 Jaar VF R150

Z 427 The 50th Anniversary of the Community at Voortrekker Hoogte S/C 138 pp VF R100

Z 428
A Name among Seafaring men – A history of the training ship General Botha by 
Wilhelm Gruther H/C with D/W 173 pp

VF R80
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Z 429 Shaka Zulu – the rise of the Zulu Emrie by E.A. Ritter H/C 383 pp  R80

Z 430 Vang a Boer – die stryd tussen Boer en Ovanbo by L.J. Bothma S/C 617 pp  R50

Z 431 Koevoet by Jim Hooper H/C with D/W236 pp  R250

Z 432 Douglas Haig the educated soldier by John Terraine S/C 508 pp  R50

Z 433
Uncle George – the Boer boyhood, letters and battles of Lieutenant-General George 
Edwin Brink by Carel Birkby H/C with D/W282 pp

 R100

SPECIAL FORCES PAPERWORK & STATIONERY

S 434 1 Reconnaissance Regiment Certificate of Appreciation in English EF R100

S 435 1 Reconnaissance Regiment Certificate of Appreciation in Afrikaans EF R100

S 436 1 Reconnaissance Regiment Sports Merit Award Certificate in English EF R100

S 437 1 Reconnaissance Regiment Sports Merit Award Certificate in Afrikaans EF R100

S 438 1 Reconnaissance Regiment Certificate of Merit Bi-lingual EF R100

S 439 1 Reconnaissance Regiment Basic Chefs Course EF R100

S 440 1 Reconnaissance Regiment Ladies Association A5 Card EF R100

S 441 1 Reconnaissance Regiment envelope EF R100

S 442 1 Reconnaissance Regiment A5 writing paper EF R100

S 443 1 Reconnaissance Regiment Christmas Card EF R100

S 444 1 Reconnaissance Regiment blank cards A5 EF R100

S 445 1 Special Forces Regiment blank card EF R100

S 446 1 Special Forces Regiment Union Whaling 20th Anniversary Card 21st May 1995 EF R100

S 447 The United Church of the Conqueror Certificate of baptism EF R100

S 448 The United Church of the Conqueror Marriage Certificate EF R100

S 449 The United Church of the Conqueror Card EF R100

S 450 Special Forces Brigade Officer Commanding Commendation Afrikaans EF R100

S 451 Special Forces Brigade Officer Commanding Commendation English EF R100

S 452 Special Forces Brigade A5 Card EF R100

S 453 Special Forces Brigade Recruitment Brochure compass type EF R150

S 454 Reconnaissance Forces Business Card EF R50

SPECIAL FORCES PROMOTIONAL POSTERS   

K 455
SA Special Forces Brigade Recruitment poster 60cm x 40cm - The Ultimate Challenge
HALO parachutist.

VF R150

K 456
SA Special Forces Brigade Recruitment poster 60cm x 40cm - The Ultimate Challenge
Special Boat Squadron Divers.

VF R150

K 494
SA Special Forces Brigade Recruitment poster 60cm x 40cm - The Ultimate Challenge
Special Forces Brigade Parachutist

VF R150

K 495
SA Special Forces Brigade Recruitment poster 60cm x 40cm - The Ultimate Challenge
Special Forces Brigade Abseiler

VF R150

K 496
SA Special Forces Brigade Recruitment poster 60cm x 40cm - Do You Have What it 
Takes?

VF R150

K 497 SA Special Forces Brigade Recruitment poster 60cm x 40cm - Second to None? VF R150

K 498
SA Special Forces Brigade Recruitment poster 60cm x 40cm - Special Forces The 
Best Multiple scenes.

VF R150

K 499
SA Special Forces Brigade Recruitment poster 50cm x 35cm - The Ultimate Challenge
Commando with silenced rifle.

VF R150

K 500 SA Recce's Recruitment poster 60cm x 40cm - Tired of the Rest Join the Best. VF R150

K 501 SA Special Forces Brigade Poster 50cm x 35cm - Recce Operators Creed VF R100
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K 502 SA Special Forces Brigade Poster 50cm x 35cm - Recce Operators Prayer VF R100

  COINS Please Note: Buyers premium on the coins reduced to 10%   

C 1000
Pair of 1953 Rhodes Centenary Crowns – one the very rare variant type where “Came
Reality” is one word.  The other – the usual type were “came reality” is two words.  
Both coins UNC in the original Bakelite cases.  

 R50,000

C 1001 Coin World watch – mint in box of issue  R200

C 1002 Silver Rand – Year of the disabled 1986.  Proof in case of issue  R275

  ZAR COINS   

C 1003 1898 One penny F R50

C 1004 1898 One penny F R50

C 1005 1897 sixpence F R200

C 1006 1896 sixpence F R200

C 1007 1895 2/6 Polished VF R200

C 1008 1894 sixpence F R200

C 1009 1894 sixpence VF R200

C 1010 1896 sixpence Poor R200

C 1010A 1892 Two Shillings Poor R200

C 1010B 1896 Two Shillings VF R180

C 1010C 1896 Two Shillings F R160

C 1010D 1897 Two Shillings VF R180

C 1010E 1897 Two Shillings F+ R160

C 1011 1892 One Shilling - Xmount F R80

C 1012 1894 One Shilling F+ R80

C 1013 1895 One Shilling F R80

C 1014 1896 One Shilling Poor R80

C 1015 1892 One Shilling F R80

C 1016 1893 One Shilling EF R200

C 1017 1894 One Shilling VF R80

C 1018 1894 One Shilling F R80

C 1019 1897 One Shilling EF R100

C 1020 1896 One Shilling F R80

C 1020A 1894 sixpence Poor R40

C 1020B 1895 sixpence Poor R40

C 1020C 1896 sixpence F R40

C 1020D 1896 sixpence VF R40

C 1020E 1897 sixpence EF R40

C 1020F 1892 sixpence VF+ R30

C 1020G 1892 threepence F R20

C 1020H 1894 threepence VF R30

C 1020I 1894 threepence F R20

C 1020J 1895 threepence VF+ R30

C 1020K 1895 threepence EF R50

C 1020L 1896 threepence F R20

C 1020M 1897 threepence EF R60
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C 1020N 1897 threepence UNC R100

  UNION COINS   

C 1021 1947 Five shillings EF R400

C 1022 1950 Five shillings EF R400

C 1023 1952 Five shillings EF R200

C 1024 1952 Five shillings EF R200

C 1025 1958 Five shillings EF R200

C 1026 1958 Five shillings EF R200

C 1027 1960 Five shillings EF R200

C 1028 1960 Five shillings EF R200

C 1029 1941 sixpence EF R190

C 1030 1942 sixpence EF R190

C 1031 1942 sixpence EF+ R190

C 1032 1937 sixpence EF R190

C 1033 1943 sixpence EF R190

C 1034 1953 sixpence EF+ R190

C 1035 1952 sixpence UNC R120

C 1036 1952 sixpence EF+ R120

C 1037 1955 sixpence EF+ R120

C 1038 1958 sixpence EF R120

C 1039 1953 sixpence EF+ R120

C 1040 1958 sixpence EF R120

C 1041 1953 sixpence EF R120

C 1042 1932 sixpence EF R180

C 1043 1932 sixpence EF R180

C 1044 1932 sixpence EF R190

C 1045 1924 sixpence VF R180

C 1046 1932 Two shillings EF R150

C 1047 1933 Two shillings VF R150

C 1047A 1935 Two shillings VF+ R150

C 1048 1940 Two shillings EF R150

C 1049 1942 Two shillings VF R150

C 1050 1944 Two shillings EF R150

C 1051 1952 Two shillings VF R95

C 1052 1952 Two shillings EF R95

C 1053 1953 Two shillings EF R95

C 1054 1953 Two shillings EF R95

C 1055 1954 Two shillings EF R95

C 1056 1960 Two shillings EF R95

C 1057 1960 Two shillings EF R95

C 1058 1958 Two shillings EF R95

C 1059 1963 Two shillings UNC R100

C 1060 1932 One shilling EF R100

C 1061 1933 One shilling VF R75
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C 1062 1940 One shilling EF+ R75

C 1063 1940 One shilling VF R75

C 1064 1952 One shilling EF R75

C 1064A 1926 Sixpence EF R100

C 1065 1932 Sixpence EF+ R40

C 1066 1932 Sixpence EF R38

C 1067 1933 Sixpence EF R40

C 1068 1934 Sixpence EF R38

C 1069 1940 Sixpence EF R38

C 1070 1942 Sixpence UNC R38

C 1071 1948 Sixpence UNC R50

C 1072 1948 Sixpence VF R25

C 1073 1953 Sixpence UNC R30

C 1074 1957 Sixpence EF R25

C 1075 1960 Sixpence UNC R21

C 1076 1961 Sixpence UNC R21

C 1076A 1962 Sixpence UNC R21

C 1077 1963 Sixpence UNC R21

C 1078 1923 Threepence EF R30

C 1079 1923 Threepence EF+ R35

C 1080 1924 Threepence EF R30

C 1081 1924 Threepence EF R30

C 1082 1925 Threepence Wreath F R18

C 1083 1925 Threepence Wreath F R18

C 1084 1926 Threepence EF R50

C 1085 1926 Threepence VF R18

C 1086 1927 Threepence VF R18

C 1087 1927 Threepence EF R25

C 1088 1932 Threepence VF R18

C 1089 1933 Threepence EF R20

C 1090 1936 Threepence EF R18

C 1091 1947 Threepence EF R30

C 1092 1948 Threepence EF R30

C 1093 1951 Threepence VF R10

C 1094 1952 Threepence UNC R10

C 1095 1953 Threepence EF R10

C 1096 1958 Threepence EF R15

C 1097 1959 Threepence EF R15

C 1098 1959 Threepence UNC R20

C 1098A 1962 2½ Cents UNC R20

C 1098B 1962 2½ Cents UNC R20

C 1098C 1963 2½ Cents UNC R20

C 1099 1967 Silver One Rand EF R200

C 1100 1984 Silver One Rand EF R200
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C 1101 1986 Silver One Rand EF R200

  FOREIGN COINS   

C 1102 Austria 2 Shilling 1934 EF R60

C 1103 East Africa 2/- 1921 EF R100

C 1104 Austria 5 Shilling 1961 EF R20

C 1105 German East Africa ¼ Rupee 1913 EF+ R100

C 1106 Great Britain 6d 1897 VF R36

C 1107 Rhodesia 1953 5/- EF R200

C 1107 New Zealand 1949 5/- EF R200

C 1108 Rhodesia 1953 5/- EF R200

C 1109 New Zealand 1949 5/- EF R200

C 1110 Rhodesia 6d 1942 EF R40

C 1111 East Africa 50c 1937 EF R50

C 1112 Portugal 5 ESC 1960 EF R30

C 1112A Isle of Man Crown 2001 to Harry Potter – cupro nickel – mint in folder of issue EF R250

C 1112B Isle of Man Crown 2001 to Harry Potter – cupro nickel – mint in folder of issue EF R250

C 1112C Isle of Man Crown 2001 to Harry Potter – cupro nickel – mint in folder of issue EF R250

C 1112D Isle of Man Crown 2001 to Harry Potter – cupro nickel – mint in folder of issue EF R250

C 1112E Isle of Man Crown 2001 to Harry Potter – cupro nickel – mint in folder of issue EF R250

C 1113 Commemorative Medallion GRCNNS – the 110th Anniversary of the 1894 gold tickey UNC R50

C 1114
In honour of S.J.P. Kruger the 120th anniversary of Langlaagte the greatest gold field 
the world has known

UNC R50

C 1115 Commemorating Kruger’s Departure into exile 29 October 1900 UNC R50

C 1116 Gold Reef City Mint Johannesburg 2000 UNC R50

C 1117 The Anglo Boer War:  Gen De La Rey; Gen Louis Botha; Gen De Wet – proof like PRF R50

  LATE ARRIVALS   

E 1118
Hallmarked Silver wine jug made in the Victorian era.  Weighs 880 grams – height 35 
cm.  Decorated with four female busts around the circumference 

EF R20,000

E 1119

A three handled pottery loving cup to commemorate the Boer War.  A portrait of 
Victoria on one side, female figure helping a civilian to his feet.  Portrait of Lord 
Roberts and the Maquis of Salisbury.  The cup is made by T. Goode and Co limited to 
100 copies of which this is number 38.  A tiny chip to rim of the bowl.

EF R3,000
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